' et expensis intus Civitatem Maioricarum ad 
hospicium habitacionis vestri et successorum 
vestrorum in dicto beneficio sine tamen damp-
no missione et expensa in próximo veníenti 
festo sanctorum Petri et felicis Augusti et ab 
inde anno quolibet in eodem termino sive festo, 
ín et super toto jure directo dominio et alodio 
quod ego dictus lïartholomeus sala alias ver
dera habeo et michi ut heredi venerabilis Petri 
çaverdera quondam Avi mei ex parte matris 
pertinet super qttadam parte cuíusdam orti 

t quam Arnaldus boni fa y civis Maioricarum ha
bet et possidet in Orta Civitatis Maioricarum 
satis prope fossare nunctipato dels Juheus in 
qua parte allodiali sunt domus constructe et 
sallareig et super ómnibus laiidimiis fatícis fo-
riscapiis et aliis juríbus alodialibus dicte partis 
super qua parte alodiati ego dictus Bartholo
mèus recipio et jus recipiendi h ' b e o annue in 
festo Sancti Michaelis, unum denarium in alo-
dium franchum ut constat per instrumentum 
inde iaclum ¡n posse Jacobi dc gradu notarii 
publici Maioricarum quondam Kalendas fe-
bruarii anno domini Millesimo Trecentesimo 
Sexto. Et ad'rontatur dicta pars alodialis dictí 
Orti ex una parte cum vico quo itur de dicto 
Orto dicti Arnaldi boni fa y apud locum voca-
tum les Torres lavaueras, et ex alia parte cum 
residua parte dicti orti dicti Arnaldi bonifay 
que est alodium diversorum dominormn, et ex 
alia parte cum orto Johannis serra sarjü et ex 
alia parte cum oito heredum Berengarii ferru-
rii quondam et Ludovici ledont. Predictas íta-

1 que decem quarterias frumenti censuales cum 
omni videlicet jure utili dominio earum usu 
requisicione et juris perceptione quomodo et 
utilitate aliisqtie juribus nobis in et per ipsis 
pertinent i bus et pertinere debentibus quóvis-
modo vobis dicto Guillermo garau nunc obti
nenti dictuni beneficium et successoribus in 
dicto beneficio ad perpctuum vendimus et ti
tulo vendicionis cedimus usus pretio vi-
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deticet Centum librarum RegaÜum Maioricen-
sium miniitorum ad racionem decem librarum 
pro qualibcl quarteria ipias a vobis seu a vene-
rabili bernardo de tudela d e p o s i t a r i o Curiaritm 
Civitalis Maioricarum ubi fuerunt deposite per 
Petrum laurencii habitatorem parrocliie de Ro-
binis et us nomine pro luicionc et 
ipuitacione aliarum decem qtiarteriarum fru-
menti censtialium quas dictus Petrus faciebat 
predicte licreditati Bernardi garau in festo Sanc
torum Petri et felicis tit constat instrumento 
inde facto in posse Petri corniliani notarii pu
blici Maioricarum Octavadeeinia die Novem
bris anno a nativilate Domini Millesimo Tre-
centesimo Nonagésimo, habuimus ct reeepimus 
numerando, prout constat de recepcione dicta
rum Centuni librarum precii dicti census in 
libro adjudicacionum Curie baíulie Maiorica
rum sub die Tricésima prima Octobris anno a 
nativitate domini Millesimo Quadringenlesimo 
Octavo. Unde renunciantes etc. [siguen las 
cláusulas de estilo, que es innecesario transcri
bir). Actum est boc Maioricis die vicésima 
sexta Januarii Anno a nativitate Domini Mille
simo Quadringentesimo Nono. S I G L E Ñ A nos
trum Hartholomei sala, Petri de planis, et Petri 
frontera venditorum predictorum, Qui hec lau-
damus concedimus, et lirmamus.—Testes inde 
sunt discret us Francíscus carabotini notarius 
Maioricarum et Matheus martorell Scriptor, 
Est tamen certum quod dictus Petrus frontera 
tirmavit predicta die Quartadecima februarii 
anno predicto presentibus testibus, Jacobo 
sabet Francisco carabotini notario et dicto 
Matheo martorelli Seriptore Maioricarum.— 
Sigí j lnum Petri frigola notarii publici Maiori
carum, Qui hec scribi fecít, et clausit.